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Gelir Vergisi Mükellefleri Açısından Eurobondların 

Vergilendirilmesi  

Faiz Gelirlerinin Vergilendirilmesi 

Yurt dışında ihraç edilen menkul kıymetlerden (Eurobond) elde edilen faiz gelirleri, ihraç 

tarihi ne olursa olsun geçici 67 nci madde kapsamında tevkifat uygulaması dışındadır. 

Eurobond faiz gelirlerinin, 2024 yılına ilişkin beyan haddi olan 230.000 TL’yi (GVK m.103’teki 

tarifenin ikinci diliminin üst sınırı) aşması halinde mükellefler tarafından beyan edilmesi 

gerekmektedir.  

Dar mükellefiyete tabi olanların Eurobond faiz gelirleri nedeniyle beyanname vermeleri söz 

konusu değildir. 

Alım Satım Kazançları 

Gelir Vergisi Kanunu’nun Mük. 80 inci uyarınca menkul kıymetlerin/diğer sermaye piyasası 

araçlarının elden çıkarılması (satış) sonucu elde edilen gelir, değer artışı kazancı olarak 

vergilendirilir. Eurobondların elden çıkarılmasından elde edilen kazançlar da bu kapsamdadır. 

Eurobondların alım satımından elde edilen kazançlar da geçici 67 nci madde kapsamında 

tevkifat uygulaması dışındadır. 

1. 31.12.2005 ve öncesi ihraç edilen eurobondların vergilendirilmesinde durum 

Alım satım kazancının tespitinde alım bedeli endekslemeye tabi tutulur. Buna göre 
eurobondun iktisap bedeli elden çıkarıldığı aydan önceki aya ait Yİ-ÜFE artış oranı kadar 
artırılır. Bu tutar satış bedelinden düşülür. Kalan tutar 2024 yılı için 200 bin TL istisna haddini 
aşıyorsa aşan kısım beyan edilir.  
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2. 31.12.2005 sonrası ihraç edilen eurobondların vergilendirilmesinde durum 

31.12.2005 tarihinden sonra ihraç edilmiş eurobondlarda endeksleme yapılabilmesi için Yİ-
ÜFE’nin artışının yüzde 10 ya da daha yüksek bir tutarda olması gerekir. Aksi takdirde 
endeksleme yapılmayacaktır.  

Alım-satım kazancında ise maliyet bedeli endekslemesi sonucu kalan tutar ne olursa olsun 

beyan edilecektir.  

Saygılarımızla… 
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